
Kreismeisterschaft SK Beckum 2020

Luftgewehr - Herren I (1.10.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

AK 5411 Visier Ennigerloh I 1134

Peter Horstmann 380

Matthias Hötte 371

Daniel Prahl 383

Luftgewehr - Herren I (1.10.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 1002 Boehm Christian 5410 TSV Ostenfelde 95 99 95 94 383

2 1122 Horstmann Peter 5411 Visier Ennigerloh I 97 95 97 91 380

3 1003 Hillmann Lutz 5410 TSV Ostenfelde 92 93 96 97 378

4 516 Schwertmann Daniel 5405 SGes Neubeckum 97 89 94 92 372

5 2201 Holz Julian 5422 Treffer Enniger 80 74 74 75 303

AK 1102 Prahl Daniel 5411 Visier Ennigerloh I 95 96 95 97 383

Luftgewehr - Herren II (1.10.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 1103 Hötte Matthias 5411 Visier Ennigerloh I 93 94 92 92 371

Luftgewehr - Damen I (1.10.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 1104 Weissenfeld Katharina 5411 Visier Ennigerloh 97 94 94 98 383

2 1105 Aufderheide Maike 5411 Visier Ennigerloh 92 94 93 91 370

Seite 1 von 4

24.11.2019



Kreismeisterschaft SK Beckum 2020

Luftgewehr - Herren III (1.10.14)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5410 TSV Ostenfelde I 1071

Ludger Ellebracht 343

Ulrich Schoppmann 373

Olaf Seipelt 355

AK 5411 Visier Ennigerloh I 1110

Thomas Combrink 384

Martin Haverich 358

Heinz Strake 368

AK 5411 Visier Ennigerloh II 1032

Edwin Hirte 361

Udo Schräder 352

Andreas Aufderheider 319

Luftgewehr - Herren III (1.10.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 801 Helm Thomas 5408 ESV Oelde 90 92 94 97 373

2 1006 Schoppmann Ulrich 5410 TSV Ostenfelde I 94 91 93 95 373

3 404 Hebert Michael 5404 SGi Sandkuhle 90 94 90 96 370

4 1107 Strake Heinz 5411 Visier Ennigerloh I 95 94 89 90 368

5 1108 Hirte Edwin 5411 Visier Ennigerloh II 91 92 88 90 361

6 1114 Haverich Martin 5411 Visier Ennigerloh I 88 90 93 87 358

7 1004 Seipelt Olaf 5410 TSV Ostenfelde I 87 95 87 86 355

8 1116 Schräder Udo 5411 Visier Ennigerloh II 84 93 86 89 352

9 517 Drews Volker 5405 SGes Neubeckum 91 87 84 87 349

10 1005 Ellebracht Ludger 5410 TSV Ostenfelde I 89 84 84 86 343

11 1111 Aufderheide Andreas 5411 Visier Ennigerloh II 73 84 79 83 319

AK 1109 Combrink Thomas 5411 Visier Ennigerloh I 97 95 96 96 384

na 1112 Lammers Martin 5411 Visier Ennigerloh 0 0 0 0 0
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Kreismeisterschaft SK Beckum 2020

Luftgewehr - Herren IV (1.10.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 1001 Kalthöner Heinz 5410 TSV Ostenfelde 85 84 88 90 347

2 1125 Gasche Wolfgang 5411 Visier Ennigerloh 79 75 87 85 326

Luftgewehr - Damen III (1.10.15)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 1110 Krift Bettina 5411 Visier Ennigerloh 93 93 93 93 372

Luftgewehr - Schüler männl. (1.10.20)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S Summe

1 1123 Laustroer Eric 5411 Visier Ennigerloh 83 87 170

Luftgewehr - Jugend männl. (1.10.30)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5405 SGes Neubeckum I 983

Tyler Berkemeier 307

Julia Dück 357

Jannik Raffelt 319

Luftgewehr - Jugend männl. (1.10.30)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 401 Tüttinghoff Florian 5404 SGi Sandkuhle 86 81 83 86 336

2 511 Raffelt Jannik 5405 SGes Neubeckum I 79 76 83 81 319

3 513 Hahues Andre 5405 SGes Neubeckum 82 76 76 74 308

4 512 Berkemeier Tyler 5405 SGes Neubeckum I 85 67 75 80 307
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Kreismeisterschaft SK Beckum 2020

Luftgewehr - Jugend weibl. (1.10.31)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 510 Dück Julia 5405 SGes Neubeckum I 87 91 88 91 357

2 1124 Herpolsheimer Neele 5411 Visier Ennigerloh 82 85 92 88 347

Luftgewehr - Junioren I männl. (1.10.40)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

na 402 Prettenhofer Timo 5404 SGi Sandkuhle 0 0 0 0 0

na 403 Schröder Jonas 5404 SGi Sandkuhle 0 0 0 0 0

Luftgewehr - Junioren II weibl. (1.10.43)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 515 Berkemeier Chelsea 5405 SGes Neubeckum 88 82 88 85 343

2 514 Holland-Nell Lina 5405 SGes Neubeckum 76 69 79 89 313

Stand: 24.11.2019, 17:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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